|-lr l- t .1l l 1itrbL-,\eL tL Lf L.,L L|-L ЭL.,OL-iOLVLL LЧЕС[.,L LL-L С
J{Ъ ЕАэс KG4l7 l039.CN.02 .05977
о|о-l
tпt
СерияКG ]ф 02290вв
ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ Общества с огранш{енной ответственностью кПромышrленная Безопасность).
АтгестаТ аккредитации }Ф KG 417lкцА.оСП.OЗ9 от 10 июля 202З годавыдан Кыргызским I_{eHTpoM Дккредитации
ПРИ МЭИК КР. Место нахождения и место осуществления деятельности: Кыргызская Республика, город Бишкек,

средах.
2. Оцисание оборудования и средств обеспечения взрывозащиты
Структура условного обозначения сигнrшизатора Ring-1 1:
Ring-11 Xl Х2 Х3 Х4 Х5 Хб Х'|
где:
Ring-l1
х1
D - вид взрывозащиты Kdb>;
F - видвзрывозащиты <db>, Ktb>;
I - вид взрывозащиты Kia>;
Ю - диапазон температуры рабочей среды:
с - -50ос-+150ос;
Н - -50'С-+280ОС;
А - -50ОС-+150'С;
В - -50'С-+280'С;
ХЗ - тип и параметры присоединительных отверстий:
ТС - резьбовое, G З/4" А;
TD - резьбовое, З/4"NPT;
ТН - резьбовое, Gl" А;
ТМ - фланцевое,1"NPT;
FА - фланцевое, DN25, PN40 / 3lбL;
FВ - фланцевое, DN50, PN40 / 316L;
FС - фланцевое, DN25, PN40 /ЕСТFЕ;
FD - фланцевое, DN50, PN40 /ЕСТFЕ;
FЕ - фланцевое, DN25, PN4O/PFA;
FF - фланцевое, DN50, PN40 / РFА;
FG - фланцевое, DN25, PN40 / Enamel;
FН - фланцевое, DN50, PN40 / Епаmеl;
СВ - хомут 1", Ra { 0,8 um;
ХХ - специальное исполнение;
х4 - параметры электриtIеского питания и выходные парам9тры:
R - реле, (20,.,65 В DC / 20.,,2З0 В АС) DPDT;
W двукпроводная с (l0...З2 В DC);
тип оборудованшI;
исполнение по виду взрывозащиты: